
Junior i Esbjerg Golfklub

2025

Vi har været samlet i juniorudvalget,  som I år består af Maria Work Guldbrand, Peter Bolding, 
Bjarne Karlskov, Henrik Bech, Henrik Reinert, Mathias Tvedegaard og Kristine Work Hansen. 
Stinne Buurgaard træder ind til sommer istedet for Kristine.

Vi laver løbende et program og opdatere vores kalender som ligger under filer på vores facebook 
gruppe. Alle vores arrangementer og turneringer vil bliver omtalt på facebook samt i golfbox

Juniorgolf i Esbjerg Golfklub | Facebook  

Kommende arrangementer

15.03.25 Vinterfest

05.04.25 RAJT Gyttegård

Påskegolf - Dato kommer

https://www.facebook.com/groups/158372020893318/


Året der gik 2024

EGK Junior  – 2024

Kære juniorer, forældre og golfentusiaster,

Sikke et fantastisk år 2024 vi har haft i EGK 

Juniorudvalg Vi vil gerne dele nogle af højdepunkterne 
fra sæsonen og sige tak til alle, der har bidraget til de 

mange gode oplevelser.

Fredagsgolf Vores hyggelige fredagsgolf fortsatte ca 
6 gange i løbet af året, hvor juniorerne spillede 9 

huller på Myrthue og sluttede aftenen af med god 
mad og hyggeligt samvær hos Jan & Chi.  Ca 15-20 

glade deltagere hver gang.

Girls Tour Only

6 seje EGK tog en tur til Sorø for at spille Girls Tour 

Only. Pigerne overnattede i Ringsted fra fredag-
søndag. Det gik ikke stille for sig, sjov, ballade, musik 
video og masser af resultater. 

Sommercamp var som altid en stor succes. Juniorerne 
fik spillet en masse golf, leget og hygget sig i stor stil. 

Vi var særligt glade for den store opbakning fra 
klubbens juniorpiger – vi håber at se jer alle igen i år

Turneringer – Stærke præstationer Vores juniorer 

gjorde det fremragende i Ribe Amt Junior Tour (RAJT), 
hvor EGK for andet år i træk tog den samlede sejr. 

Derudover deltog mange også i DGU-turneringer og 
viste imponerende spil på banen.

1.divisionsholdet vandt sin pulje og spillede om 

oprykning, men måtte se sig slået af Gyttegård. En 
stor overraskelse ventede dog, da EGK blev tildelt en 

plads i Elitedivisionen for 2025.

 Kvalifikationsholdet rykkede også op og skal spille i 2. 
division næste år. Vi er utroligt stolte af jer alle.

Vores traditionsrige Ryder Cup mod seniorerne blev en 
sand gyser, der først blev afgjort på sidste hul – og 

juniorerne trak det længste strå! Stillingen er nu 2-2, 
og vi ser frem til næste års dyst.

Rising Stars – Ny turnering for de kommende talenter 
Vi afholdt for første gang ranglisteturneringen "Rising 
Stars", hvor spillere uden eliteniveau kunne 

konkurrere i 36 hullers slagspil samt putting- og short 
game-konkurrencer. Turneringen blev taget fantastisk 

godt imod, og vi glæder os allerede til en ny udgave i 
2025.

Venskabsklub i Silkeborg Vi startede et samarbejde 

med Silkeborg Golfklub, hvor vi både havde besøg af 
deres juniorer og selv tog på gensyn i Silkeborg. Det 
var en stor fornøjelse, og vi håber, dette kan blive en 

fast tradition.

Juniortur til DP World Tour I august drog to voksne og 

otte juniorer til Lübker for at opleve finaledagen ved 
Danish Golf Championship. På turen blev der også tid 
til en runde golf i Silkeborg og en hyggelig 

overnatning på Djursland. At komme helt tæt på de 
professionelle spillere var en kæmpe oplevelse, og 

stemningen var i top.




